
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.319 / Uc06y

zpracováno:

strana:

23.10.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 23.10.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením ZM 11/10/2019                                                na zasedání dne 17.10.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 11 605 620,00 50 000,00 11 655 620,00XXXX0000 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů                   *

4116 1 621 093,00 105 000,00 1 726 093,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

4122 115 500,00 90 000,00 205 500,00XXXX0000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

4216 12 154 464,00 450 000,00 12 604 464,00XXXX0000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu     *

XXXX 21 700,00 3 100,00 24 800,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 15 000,00 2 000,00 17 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 1 863 203,00 17 170,00 1 880 373,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
27 396 580,00 717 270,00 28 113 850,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 9 869 834,00 -1 062 547,50 8 807 286,50XXXX3113 Základní školy                                                                     *

6XXX 19 374 629,00 1 842 173,00 21 216 802,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 463 000,00 14 399,00 477 399,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 293 598,00 62 280,00 355 878,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

5XXX 1 318 840,00 300 000,00 1 618 840,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 1 102 500,00 85 000,00 1 187 500,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

5XXX 1 107 327,00 150 041,00 1 257 368,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

6XXX 2 000 000,00 -1 500 000,00 500 000,00XXXX4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče            *

6XXX 871 000,00 290 000,00 1 161 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 3 463 473,00 74 500,00 3 537 973,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
39 864 201,00 255 845,50 40 120 046,50

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 13 545 154,00 -461 424,50 13 083 729,50XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 545 154,00 -461 424,50 13 083 729,50


